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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-42-
049-2022-
00039-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JUAN CARLOS
GONZALEZ
MIRANDA

MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024

AUTO QUE
CONCEDE
TERMINO
PARA
ALEGATOS
DE
CONCLUSION

JST-Decide
sobre
excepción
previa y
adecua el
trámite para
sentencia
anticipada -
decide sobre
las pruebas,
fija litigio,
prescinde de
audiencia
inicial y corre
traslado para
alegatos de
conclusión-....

2
11001-33-42-
049-2022-
00201-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

CLAUDIA TATIANA
MARTINEZ
MENDEZ

SECRETARIA
DISTRITAL DE
DESARROLLO
ECONOMICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 AUTO FIJA
FECHA

JST-Fija fecha
de audiencia
inicial....

3
11001-33-42-
049-2023-
00003-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JAMES RAMIREZ
GUERRERO

SUBRED
INTEGRADA DE
SERVICIOS DE
SALUD SUR E.S.E.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024 AUTO FIJA
FECHA

JST-Resuelve
excepciones
previas - Fija
fecha de
audiencia
inicial....

4
11001-33-42-
049-2023-
00345-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

YAZMIN RIVERA
GOMEZ

SECRETARIA DE
SALUD Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
AUTO
ADMITE
DEMANDA

JST-Admite
demanda,
luego de ser
corregida....

5
11001-33-42-
049-2024-
00013-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

LUZ DARY
TAMAYO HINCAPIE LESIVIDAD 07/03/2024

AUTO
INADMITE
DEMANDA

JST-Inadmite
demanda,
luego de ser
calificada....

Juzgado Administrativo de Bogotá-JUZGADO ADMINISTRATIVO 049 SECCION SEGUNDA CUNDINAMARCA
ESTADO DE FECHA: 08/03/2024
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6
11001-33-42-
049-2024-
00020-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

OSCAR HERNAN
SUAREZ
ALARCON

HOSPITAL MILITAR
CENTRAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
AUTO
ADMITE
DEMANDA

JST-Admite
demanda,
luego de ser
calificada....

7
11001-33-42-
049-2024-
00024-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

LUZ JACKELINE
AVILA ALAYON

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
HOSPITAL MILITAR
CENTRAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
AUTO
ADMITE
DEMANDA

JST-Admite
demanda....

8
11001-33-42-
049-2024-
00031-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

LUIS ANTONIO
CALDERON VEGA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/03/2024
AUTO
INADMITE
DEMANDA

JST-Inadmite
demanda....

9
11001-33-42-
049-2024-
00042-00

JUZGADO 49
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

JULIE ANDREA
BARBOSA
JIMENEZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPCIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
UGPP

EJECUTIVO 07/03/2024
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

JST-Requiere
a la parte
demandante y
a la Oficina de
Apoyo de los
Juzgados
Administrativos
de Bogotá, D.
C....
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